
 

 

 

 

BASHKIA MIRDITË 

Nr.______Prot.                                                                               Rrëshen, më ____/07 / 2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri            Bashkia Mirdite    

Adresa            Sheshi “Abat Doci”, Rreshen 

Tel/Faks           +35521622333   

E-mail             markumalvina@yahoo.com 

Ueb-faqe  bashkiamirdite.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur / Pune. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 75857-07-24-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbrojtje nga përroi Jezull në fshatin Jezull, 

Bashkia Mirditë ”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi – 45000000-7. 

  

6. Fondi limit: 13 550 139 (trembedhjete milion e peseqind e pesedhjete mije e njeqind e 

tridhjete e nente) lekë pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj 

nga lidhja e kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.08.2023, ora 14.00 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Albert  MËLYSHI 
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